
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 
 

            30 апреля 2025 г.                               № 18 
 

О награждении 

 

 

 

Руководствуясь решением Совета муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 6 марта 2025 г. № 605 «О наградах и поощрениях 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев 

представленные ходатайства учреждений и организаций, расположенных на 

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно 

протоколу заседания комиссии по наградам и поощрениям администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 24 апреля 2025 г.  

№ 10, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд и в честь 50-летия 

Акционерного общества «Транснефть-Север»: 

Муллаярову Луизу 

Климовну 
 лаборанта химического анализа 5 разряда 

испытательной лаборатории нефти 

нефтеперекачивающей станции «Уса» Усинского 

районного нефтепроводного управления филиала 

Акционерного общества «Транснефть-Север»; 

Сопнева Евгения 

Владимировича 
 электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 5 разряда участка 

обслуживания энергетического оборудования 

нефтеперекачивающей станции «Уса» Усинского 

районного нефтепроводного управления филиала 

Акционерного общества «Транснефть-Север».  



2 

 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд и в честь 50-летия 

Акционерного общества «Транснефть-Север»: 
 

Биричевского Евгения 

Александровича 
 инженера по безопасности движения 2 

категории, Усинского районного 

нефтепроводного управления филиала 

Акционерного общества «Транснефть-Север»;  

 

Мамонтова Николая 

Николаевича 
 электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования участка откачки нефти 

центральной ремонтной службы Усинского 

районного нефтепроводного управления 

филиала Акционерного общества «Транснефть-

Север»; 

 

Терентьева Ивана 

Михайловича 
 слесаря по ремонту технологических установок 

участка ремонта и наладки механо-

технологического оборудования базы 

производственного обслуживания Усинского 

районного нефтепроводного управления 

филиала Акционерного общества «Транснефть-

Север». 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


